
ỦY BAN NHÂN DÂN 

QUẬN DƯƠNG KINH 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

 
Dương Kinh, ngày    tháng     năm 2023 

    
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở  

trường Trung học cơ sở Hòa Nghĩa năm học 2022-2023 
 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương năm 2019; Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14/6/2019; 

Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGDĐT ngày 05/4/2006 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp trung học 

cơ sở (THCS); Quyết định số 2650/QĐ-UBND ngày 16/8/2022 của UBND thành 

phố về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2022-2023 đối với giáo 

dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên thành phố Hải 

Phòng; 

Căn cứ Công văn số 985/SGDĐT-KTKĐ ngày 13/4/2023 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc tổ chức xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2022-2023; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở 

trường THCS Hòa Nghĩa năm học 2022-2023 ( sau đây gọi tắt là Hội đồng xét 

tốt nghiệp), gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng: 

Ông Nguyễn Đức Nam - Hiệu trưởng trường THCS Hòa Nghĩa. 

2. Phó Chủ tịch Hội đồng: 

Ông Phạm Văn Hải - Phó Hiệu trưởng trường THCS Hòa Nghĩa. 

3. Thư ký Hội đồng: 

Bà Bùi Thị Kim Dung - Giáo viên- Thư lý HĐ trường THCS Hòa Nghĩa. 

 

 



4. Các ủy viên: 

TT Họ và tên Chức vụ 

1 Nguyễn Thị Luyên Tổ trưởng chuyên môn 

2 Phạm Thị Bình An Giáo viên  

3 Nguyễn Thị Minh Giáo viên  

4 Trịnh Thuý Ngần Giáo viên  

5 Dương Thị Thương Giáo viên - 

6 Lưu Lan Giáo viên – CTCĐ  

7 Nguyễn Thị Út Ba Giáo viên – Bí thư đoàn TNCS HCM 

8 Phạm Thị Xô Giáo viên 

9 Phạm Thị Thư TT KHTN 

10 Lê Xuân Hưng Kế toán 

11 Vũ Thị Huyền Văn thư 

12 Đỗ Văn Triệu Bảo vệ 

 

Điều 2. Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp có nhiệm vụ xây dựng kế 

hoạch, tổ chức xét công nhận tốt nghiệp và cấp giấy chứng nhận tạm thời cho 

học sinh lớp 9 năm học 2022-2023 của đơn vị theo đúng Quy chế xét công nhận 

tốt nghiệp Trung học cơ sở ban hành theo Quyết định số 11/2006/QĐ-BGDĐT 

ngày 05 tháng 4 năm 2006 của Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Thời gian xét công nhận tốt nghiệp: 01 ngày, từ 7 giờ 30 phút ngày 09 

tháng 5 năm 2023. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh văn phòng HĐND-UBND quận, Trưởng 

Phòng Giáo dục và Đào tạo; Hiệu trưởng trường THCS Hòa Nghĩa và các ông 

(bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND quận; 

- Phòng GD&ĐT quận; 

- Trường THCS Hòa Nghĩa; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Nguyễn Trí Nhân 



 


		2023-04-18T16:15:35+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trí Nhân <nguyentrinhan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-04-18T17:01:32+0700
	Việt Nam
	UBND quận Dương Kinh <ubduongkinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-04-18T17:01:33+0700
	Việt Nam
	UBND quận Dương Kinh <ubduongkinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-04-18T17:01:33+0700
	Việt Nam
	UBND quận Dương Kinh <ubduongkinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-04-18T17:01:34+0700
	Việt Nam
	UBND quận Dương Kinh <ubduongkinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




